
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

F.F.: RECURSOS FISCALES (NO ETIQUETADO)

INGRESO

26,551,435.74 0.00 32,014,596.12 32,014,596.1226,551,435.74 5,463,160.38INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE
LOS MUNICI

17,378,392.20 0.00 24,841,189.70 24,841,189.7017,378,392.20 7,462,797.50IMPUESTOS

0.00 0.00 8,666.00 8,666.000.00 8,666.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

375,000.00 0.00 0.00 0.00375,000.00 -375,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

6,978,470.54 0.00 4,099,472.23 4,099,472.236,978,470.54 -2,878,998.31DERECHOS

462,864.50 0.00 549,712.50 549,712.50462,864.50 86,848.00PRODUCTOS

1,356,708.50 0.00 2,395,555.69 2,395,555.691,356,708.50 1,038,847.19APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 120,000.00 120,000.000.00 120,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

26,551,435.74 0.00 32,014,596.12 32,014,596.1226,551,435.74TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 5,463,160.38

ING. JULIO ALBERTO ARREOLA VAZQUEZ LIC. CLAUDIA BERENICE REYES FERRAEZ BIOL. JOSE LUIS CHAVEZ VALDOVINOS L.C. NORMA FARFAN TOVAR

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


